[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18.11.2021
	№
	701

	О внесении изменений в постановление администрации района от 27.11.2017 № 940

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 08.11.2021 № 1269 «Об утверждении Положения о региональном государственном экологическом контроле (надзоре) администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 27.11.2017 № 940 «Об утверждении перечня правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по государственному экологическому надзору (контролю) в рамках отдельного вида государственного экологического контроля (надзора)» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации района от 06.03.2019  № 98, от 09.03.2021 № 133, от 07.07.2021 № 382) (далее - постановление) следующие изменения:

1) в названии постановления слова «государственному экологическому надзору (контролю) в рамках отдельного вида государственного экологического контроля (надзора)» заменить словами «государственному региональному экологическому контролю (надзору) в рамках отдельного вида государственного регионального экологического контроля (надзора)»;

2) в пунктах 1 и 2 постановления слова «государственному экологическому надзору (контролю) в рамках отдельного вида государственного экологического контроля (надзора)» заменить словами «государственному региональному экологическому контролю (надзору) в рамках отдельного вида государственного регионального экологического контроля (надзора)».

2. Внести в перечень правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по государственному экологическому надзору (контролю) в рамках отдельного вида государственного экологического контроля (надзора), утвержденный приложением 1 постановления администрации района от 27.11.2017 № 940 (в редакции постановлений администрации района от 06.03.2019 № 98, от 09.03.2021 № 133, от 07.07.2021 № 382), следующие изменения:

1) в наименовании приложения слова «государственному экологическому надзору (контролю) в рамках отдельного вида государственного экологического контроля (надзора) Региональный государственный экологический надзор» заменить словами «государственному региональному экологическому контролю (надзору) в рамках отдельного вида государственного регионального экологического контроля (надзора) Региональный государственный экологический контроль (надзор)»;

2) в названии разделов слово «надзор» заменить словами «контроль (надзор)».

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
15122

_1269330852.doc
[image: image1.png]